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5. YIL ALAN VE DERS SEÇME FORMU
	[image: image2.jpg]K-Q
TSE-ISO-EN
9000







ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA


2025/2026  Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi ders programında yer alan “Seçmeli Dersler” tercih sıralamasına göre tarafımca aşağıda belirlenmiştir.

Gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim.

	
	Öğrencinin

	
	Adı Soyadı
	:     

	
	No
	:      

	
	Seçtiği Alan
	: Endüstri Eczacılığı

	
	Tarih
	:      

	
	İmza
	:


ADRES: 

     
TEL:      
Seçmeli Derslerin Tercih Sıralaması:

	Tercih

Sıra No
	Alan / Seçmeli

Dersin Kodu
	Alan / Seçmeli Dersin Adı

	1
	5519S07
	ENDÜSTRİ ECZACILIĞI

	    a)
	5519048
	Endüstriyel İlaç Üretimi ve Uygulamaları

	    b)
	5519049
	Endüstriyel Eczacılıkta Kalite Güvencesi ve Yasal Düzenlemeler

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
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